3

[image: Gerb_New]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «   »                       2023 года                                                                                       №

Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением физической культуры и спорта Белоярского района
«База спорта и отдыха «Северянка»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                            п о с т а н о в л я ю:
1. Установить тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением физической культуры и спорта Белоярского района «База спорта и отдыха «Северянка», согласно приложению, к настоящему постановлению.
	2. Призанять утратившим силу постановление администрации Белоярского района от 01 июля 2019 года № 553 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением физической культуры и спорта Белоярского района «База спорта и отдыха «Северянка».
	3. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Белоярские вести», «Белоярские вести. Официальный выпуск».
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района                                                                                    С.П.Маненков

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Белоярского района
от «  »               2023 года №

Т А Р И Ф Ы
на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением
физической культуры и спорта Белоярского района
«База спорта и отдыха «Северянка»

1. Организация отдыха для организованных групп школьников
	№
	Единица измерения
	Стоимость услуг, рублей

	1.
	1 день
	1 603,00

	2.
	2 дня
	3 026,00

	3.
	3 дня
	4 449,00

2. Организация отдыха для спортсменов
	№
	Единица измерения
	Стоимость услуг, рублей

	1.
	1 день
	1 660,00

	2.
	2 дня
	3 139,00

	3.
	3 дня
	4 618,00

3. Организация отдыха граждан
	№
	Единица измерения
	Стоимость услуг, рублей

	1.
	1 день
	1 641,00

	2.
	2 дня
	3 102,00

	3.
	3 дня
	4 563,00

	4.
	4 дня
	6 023,00

	5.
	5 дней
	7 484,00

4. Дополнительные услуги
	№
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость услуг, рублей

	1.
	Транспортные услуги (автобус КАВЗ 4235-41)
	1 час

	1 752,00

	2.
	Услуги по предоставлению банкетного зала
	1 час
	2 360,00

	3.
	Услуги организатора культурно-массовых мероприятий
	1 час
	481,00

	4.
	Услуги спортивного инструктора
	1 час
	405,00

	5.
	Услуги по предоставлению спортивного зала
	1 час
	542,00

	6.
	Услуги по предоставлению актового зала
	1 час
	564,00

	7.
	Посещение  тренажерного зала
	1 час
	175,00

	8
	Посещение бассейна
	1 час
	200,00

	9.
	Услуги повара, кух.рабочей (до 15 человек)
Услуги повара, кух.рабочей (свыше 15 человек)
	1 час
1 час
	881,00
1 763,00

[bookmark: _GoBack]________________

image1.jpeg